
ZARZĄDZENIE Nr 0151/59/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 15 czerwca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok przyjętym Uchwałą Nr XXVII/84/08  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 

29 grudnia 2008 rok wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w  planie wydatków w budżecie gminy na 2009r.

  

Dział Rozdział Treść Kwota

750  Administracja publiczna 0,00
 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

  - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń - 526,00 zł - 526,00

  - wydatki bieżące 526,00

852  Pomoc społeczna 0,00
 85295 Pozostała działalność 0,00

  - wydatki bieżące (w tym dotacje – 60,00 zł) 60,00

  - wydatki bieżące - 60,00

Razem: 0,00

§ 2

W układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009  rok  wprowadzonym  Zarządzeniem Wójta  Gminy 

nr 0151/2/09  Wójta   Gminy  Krzyżanowice – Organu  Wykonawczego z dnia   9 stycznia  2009  roku

wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2009 r. w budżecie gminy na 2009 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 454 075,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 184,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 213 109,00

750   Administracja publiczna 0,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 421,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 29,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 65,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 11,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne - 310,00

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00

  4122 Składki na Fundusz Pracy - 50,00

  4128 Składki na Fundusz Pracy 50,00

  4172 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 040,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 040,00

852   Pomoc społeczna 0,00
 85295  Pozostała działalność 0,00

  2910
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

60,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 60,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

  4172 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 358,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 358,00

Razem: 0,00

§ 3

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan wydatków w kwocie   33.030.564,72 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/59/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 15 czerwca  2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Dyrektora GZOKSiT Nr GZO-3015/11/2009 z dnia 15.06.2009r. w sprawie zmian w 
planach finansowych w 2009 roku.

2. Wniosek kierownika referatu Urzędu o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące 
bieżącej działalności Urzędu. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

